Ego Paulus Llorens, deaurator, civis Barcinone, gratis, etc., confitior et in veritate recognosco vobis admodum reverendis dominis

Ludovico Alberich, Josepho Marti, doctori, Honofrio Garau et Michaeli Guri, omnibus presbiteris in sede Barcinone beneficiatis, biennio currenti administratoribus imaginis Capelle et Collegii sancti Severi dicte sedis Barcinone, vobis dicto doctori Honofrio Garau, presenti quo modo infrascripto dedistis et solvistis mihi octuaginta libras monete Barcinone. Et sunt pro secunda solutione que cadet die prima mensis martii proxima venientis, deaurandi retabulum divi Severi dicte sedis Barcinone, ut hec visa sunt contineri in quodam instrumento per et inter me et vos dicto nomine facto et firmato penes notarium infrascriptum die (*en blanco*) decembris proxime devoluti.

Modus vero solutionis dictarum octuaginta librarum fuit et est talis quoniam eandem quantitatem habui et recepi numerando in notarii et testium infrascriptorum presentia per manus dicti reverendi doctoris Honofri Garau, alterius ex dictis administrationibus, etc.

Et ideo renuntiando, etc. Firmo apocham, etc.

Testes sunt: Josephus Fina et Franciscus Bonaventura Torres, scriptores Barcinone.

AHPB, Buenaventura Torres, leg. 18, man. 25, año 1683, f. 118.

30

Barcelona, 22 abril 1683

*Recibo firmado por el dorador Pablo Llorens, del importe del tercer plazo estipulado en pago del dorado y estofado del retablo de san Severo de la seo de Barcelona.*

Die jovis .xxii. mensis aprilis [1683].

Ego Paulus Llorens, deaurator, civis Barcinone, gratis, etc., confiteor et in veritate recognosco vobis admodum reverendis Ludovico Alberich, Josepho Marti, doctori, Honofrio Garau et Michaeli Gurri, presbiteris in sede Barcinone beneficiatis, administratoribus insignis Capelle et Collegis sancti Severi dicte sedis Barcinone, presentibus, quod in pecunia numerata in notarii et tertium infrascriptorum presentia, dedistis et solvistis mihi centum libras monete Barcinone. Et sunt pro tertia solucione cessa in festo Pasche Resurectionis Domini proxime preteriti, de dorar y estofar lo cumpliment del retaule de sant Sever de dita seu. Et ideo renuntiando, etc. Firmo apocham, etc.

Testes sunt Joannes Artigues, santos et Antolinus Montell, viole corderius, cives Barcinone.

AHPB, Buenaventura Torres, leg. 18, man. 25, año 1683, f. 204.

31

Barcelona, 20 junio 1628

*Recibo firmado por el escultor Jacinto Trulls y el carpintero Agustín Llinás, a cuenta de la obra del retablo de san Severo de la seo de Barcelona.*

Die dominica vigesima mensis junii anno a Nativitate Domini  
MDCLXXXIII.

Nos Jacintus Trulls, sculptor et Augustinus Llinas, ligni faber, cives Barcinone, gratis, etc., confitemur et in veritate recognoscimus vobis admodum reverendis dominis Ludovico Albarich, Joanni Marti, doctor Honofrio Grau a Michaeli Gurri, omnibus presbiteris in sede Barcinone beneficiatis, biennio currenti administratoribus insignis Capelle et Collegio sancti Severi dicte sedis Barcinone, vobis dicto doctori Grau, presenti, quod modo infrascripto dedistis et solvistis nobis ducentum et sexaginta libras monete Barcinone. Et sunt ad complementum sexcentum et sexaginta librarum que sunt per la fusta, mans y tots recaptes de escultor y fuster del retaule que han fet fer en la Capella de sant Sever de dita seu, cum reliquias quatuor centum libras jam receperimus ut constat duabus apochis receiptis penes notarium infrascriptum die, etc., et diversis chirographis per nos de dicta quantitate firmatis, etc.

Modus vero solutionis dictarum ducentum et sexaginta librarum fuit et est talis quoniam ducentum viginti septem libras et decem solidis, dedistis et solvistis nobis ad nostras omnimas voluntates, in diversis vicibus sive solutionibus. Et reliquias triginta tres libras et decem solidos, dedistis et solvistis mihi numerando per manus dicti domini Honofri Grau. Et ida renunciando et Firmo apocham, etc.

Testes sunt Petrus Rabeig, ferri faber civis, Franciscus Bonaventura Torres, scriptor Barcinone.

AHPB, Buenaventura Torres, leg. 18, man. 25, año 1683, f. 278 v.

32

Barcelona, 25 junio 1683

*Recibo firmado por el dorador Pablo Llorens a cuenta del dorado del retablo de san Severo de la seo de Barcelona.*

Die veneris .xxv. mensis junii anno a Nativitate Domini M.D.C  
LXXXIII.

Ego Paulus Llorens, deaurator, civis Barcinone, gratis, etc., confiteor et in veritate recognosco vobis admodum reverendis dominis Ludovico Alberich, Josepho Marti, doctor Honofrio Garau et Michaeli Gurri, omnibus presbiteris in sede Barcinone beneficiatis, biennio

currentis administratoribus insignis Capelle et Collegii santi Severi dicte sedis Barcinone, vobis dictis doctori Honofrio Grau eo Josepho Marti; presentibus, quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi centum libras. Et sunt ad complementum tercentum octuaginta librarum que sunt lo concert de deurar lo retaule de la capella de sant Saver, ut constat instrumento recepto apud notarium infrascriptum die xx. decembris 1682, cum reliquam tercentum octuaginta libras jam receperim ut constat tribus apochis apud notarium infrascriptum receptis, scilicet, una die xx. decembris 1682, alia die xx februarii 1683 et alia xxii. aprilis 1683.